ГЛАВА
КРЕЩЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Крещенское

от   12.04.2018                         № 11

О снятии особого противопожарного режима  на территории
Крещенского сельсовета Убинского района Новосибирской области

               В связи со стабилизацией обстановки с бытовыми пожарами, с целью законного проведения мероприятий по профилактическим отжигам на территории Крещенского сельсовета Убинского района Новосибирской области, постановляю:
              1. С 13 апреля 2018 года снять особый противопожарный режим на территории Крещенского сельсовета Убинского района Новосибирской области.
             2. Опубликовать постановление в газете «Информационный бюллетень «Вестник Крещенского сельсовета».
             3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

                                                                                                                 Д.А. Астапчук